
Factureren aan: Leveren aan:

Naam: Naam:

Straat: Adres:

Plaats: Postcode: Plaats: Postcode:

E-Mail: E-Mail:

Tel: Fax: Tel: Fax:

Order datum: Gemarkeerd voor:

Inkooporder:

Uw referentie: Sunrise order nr:

 Order  = Standaard  = Meerprijs

 Offerte   = Geen meer-/minderprijs

Customer Service: orders@sunrisemedical.be

Max. gebruikersgewicht:  125 kg (Standaard model)

Gewicht cliënt:  kg

Basisprijs vanaf € 923,68 (inclusief 6% BTW) 

Geldig tot eerstvolgende wijziging of uiterlijk 31-12-2025. Nomencl. nr. 220035

Wijzigingen voorbehouden. Op alle transacties zijn de algemene voorwaarden van Sunrise Medical HCM B.V. van toepassing.

Deze algemene voorwaarden zijn te raadplegen op www.sunrisemedical.be/voorwaarden

STANDAARD UITVOERING

RUB020001 Nylon zitmat RUB060001 Kniehevel remmen

- Rughoogte 440 mm (instelbaar 410 -460) RUB090109 Gereedschapset

RUB030018 In hoogte instelbare duwhandvatten - Quick release assen

RUB040003 Wegklapbare, in hoogte verstelbare en afneembare armleggers In frame Trapdop

RUB050001 In hoek instelbare voetplaten

BASISAFMETINGEN

Zitbreedte   380   405   430   455   480  520*  560*  600*

Zitdiepte   410   435   460   485**   510*** ** I.c.m. zb 520, 560 en 600 standaard met single post armsteunen (RUB040004)

*** Standaard met single post armsteunen (RUB040004)

  400   410   425   450   465   480

  425   440   450   465   480   490   505   520   530

Zittingen

RUB020004  Zitkussen 50 mm

JCL020003  Jay Comfort licht geprofileerde zitting, ongesingeld

JCL020007  Jay Comfort voorgevormde optima comfort, gesingeld

JCL020003 JCL020007

Rugframe

RUB030018  Geïntegreerde in hoogte instelbare duwhandvatten

RUB030020  Inclineerbare rugleuning (0 - 50 graden), 480 mm hoog, voorzien van vaste duwhandvatten

Standaard met stabilisatiestang indien niet gekozen voor comfort rugleuning (RUB030022) en single post armsteunen (RUB040004)

Rugleuningen

RUB030102  Nylon naspanbare rugbekleding (4 spanbanden)

RUB030003  Nylon naspanbare rugbekleding (7 spanbanden)

JCL030003  Jay Comfort rugleuning, standaard gepolsterd

JCL030009  Jay Active Comfort rugleuning, spanbanden

JCL030003 JCL030009

Hoofdsteun

JCL040001  Hoofdsteun Jay Comfort  (alleen i.c.m. Jay Comfort rugleuning)

RUB030025  Hoofdsteun, gemonteerd op stabilisatiestang  (niet i.c.m. Jay Comfort rugleuning)

Beensteunen 

RUB050107  70° wegzwenkbare voetsteunen

RUB050108  80° wegzwenkbare voetsteunen (enkel in de kleur briljant zilver, alleen i.c.m. 6 inch voorwiel)

RUB050003  Lengte corrigerende comfort beensteun, holle kuitplaat, paar

RUB050009  Amputatiesteun, links

RUB050010  Amputatiesteun, rechts

Achterwielen 24"

RUB070001  24" achterwielen massieve banden

RUB070002   24" achterwielen luchtbanden

RUB070401  One Arm Drive links (standaard uitgevoerd met luchtbanden, kies ook rembediening eenhandig)

RUB060004  Rembediening eenhandig links (meerprijs niet van toepassing bij One Arm Drive)

RUB070402  One Arm Drive rechts (standaard uitgevoerd met luchtbanden, kies ook rembediening eenhandig)

RUB060005  Rembediening eenhandig rechts (meerprijs niet van toepassing bij One Arm Drive)

Voorwielen

RUB080102  8" x 50 massieve voorwielen

RUB080006   6" massieve voorwielen

One Arm Drive banden

RUB080313  Banden fijn profiel, Schalbe Right run

RUB080314   Banden, massief

Anti-tip

RUB090113  Anti-tip systeem, paar

RUB090114  Anti-tip systeem, links

RUB090115  Anti-tip systeem, rechts

Kleur

RUB090023   Zilver

RUB090024   Blauw 

RUB090025   Rood

Accessoires

RUB090019  Veiligheidsgordel

RUB070004  Hoepelhoezen

RUB060002  Remverlengers

RUB030023  Stabilisatiestang automatisch opklapbaar

RUB090110  Opschuifbaar werkblad

RUB090103  Krukhouder rechts

065482  Rugpelot Jay Comfort, paar  (alleen i.c.m. Jay Comfort rugleuning)

std

gm

gm

std

gm

34,65€                     

221398

34,65€                     

std

241,09€                   

238,11€                   

22,30€                     

111,63€                   

44,65€                     

gm

gm

Zithoogte voorzijde bij 6 inch voorwiel

Zithoogte voorzijde bij 8 inch voorwiel

220956 372,05€                   

275,32€        

223034 178,59€                   

220919 260,45€                   

221214

std

2x 221155

38,92€                     

221295

274,79€                   

131,37€                   

221354

2x 221494

2x 221693

220934 275,32€                   

275,32€                   220934

221435

74,41€                     

274,79€                   

154,83€                   

221133

2x 220676

std

342,30€                   

gm

221133 208,92€                   

221435

154,83€                   

gm

std

1.041,78€                

1.041,78€                

* Standaard met 

stabilisatiestang indien niet gekozen 

voor comfort rugleuning

(RUB030022)

221236

595,29€        

222879

1.240,28€     

*Max. gebruikersgewicht: 

125 kg

223,23€                   

M

std
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Voor meer informatie

bezoek onze website

www.sunrisemedical.be

260,45€                   220919
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Geldig vanaf 01-01-2025
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